2.Sposób reprezentacji podmiotu SPÓŁKA MOŻE BYĆ REPREZENTOWANA PRZEZ: (I) PREZESA ZARZĄDU DZIAŁAJĄCEGO
SAMODZIELNIE (NIEZALEŻNIE OD ZACIĄGNIĘTEGO ZOBOWIĄZANIA LUB ROZPORZĄDZANEGO
PRAWA). ALBO (II) CZŁONKA ZARZĄDU DZIAŁAJĄCEGO SAMODZIELNIE DO WARTOŚCI 15.000 ZŁ
(PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH) ZACIĄGNIĘTEGO ZOBOWIĄZANIA LUB ROZPORZĄDZANEGO
PRAWA, ALBO (III) CZŁONKA ZARZĄDU DZIAŁAJĄCEGO ŁĄCZNIE Z PREZESEM ZARZĄDU POWYŻEJ
WARTOŚCI 15.000 ZŁ (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH)

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma KOWALSKI 

2.Imiona ŁUKASZ MAREK

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

90122109093, ------

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie
reprezentującym

PREZES ZARZĄDU